
Cena (bez DPH): 

10 000 Kč
Cena (s DPH): 

12 100 Kč

Ovládání ACS

Popis produktu

Pokročilý kontrolní systém, jakým ACS je, vám zaručí nadčasové ovládání. Tento systém oplývá jedinečnými funkcemi, speciálními možnostmi a

inteligentními systémy. Kromě standardních funkcí, jako je LCD panel (barevný 4,7“ LCD obraz, alfanumerický displej, v pěti světových jazycích

s možností více jazyků, znázorňující balicí systém, datum a čas), 20 volitelných programů (programovatelné na počítači, import a export dat a

zadání názvu produktu) oplývá i dalšími funkcemi.   Další funkce Mezi ně patří běžná senzorová kontrola (detekce předem nastaveného

procenta podtlaku ve vakuové komoře, lisování, hPA nebo %), bezpečný přístup (přístup distributora, vlastníka, operátora s rozdílnými právy

užívání, pro bezpečnost a ochranu), designový software (možnost integrovat distributorské logo), USB port (nahrát programy přes USB),

tiskárna (přímá kompatibilita tiskárny se štítkem – název produktu, datum balení a spotřeby, ideální teplota skladování a směs plynů ve

vakuovaném balení) a dodržování HACCP předpisů (možnost přihlášení k údržbě, historie údržby, data servisování). Dále poté servis a údržba

(zobrazování přehřívání oleje, alarm při nutnosti vyčištění čerpadla), kontrola brány (jednoduchá diagnostika servisu, na ovládacím panelu

můžete řídit zařízení pouze jedním z vakuovacích cyklů – senzor vakua). Ovládání ACS je schopné s tiskárnou vytisknout 90 štítků během

několika minut. Jedná se o volitelné příslušenství. Nadčasové ovládání Jedinečné funkce, speciální možnosti a inteligentní systémy LCD barevný

4,7“ panel 5 jazyků s možností nastavení dalších 20 volitelných programů Bezpečný přístup

Informace

Katalogové číslo 5510580E

Značka HENKELMAN

Parametry

Výkon vývěvy:   

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

